
INGRESOS CORRIENTES 8,026,291.2027,978,939.36 19,952,648.16

11 Impuestos 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 1,914,154.73 400,445.272,314,600.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 13,200.0013,200.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 35,948.11 -8,648.1127,300.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 17,965,749.13 7,658,090.2325,623,839.36

19 Otros Ingresos 36,796.19 -36,796.190.00

GASTOS CORRIENTES 7,839,098.4927,947,247.36 20,108,148.87

51 Gastos de Personal 17,054,909.11 5,493,781.0922,548,690.20

53 Bienes y Servicios de Consumo 1,972,518.16 2,075,149.054,047,667.21

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 287,720.47 142,013.11429,733.58

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 793,001.13 128,155.24921,156.37

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE 187,192.7131,692.00 -155,500.71

INGRESOS DE CAPITAL 0.004,654,080.33 4,654,080.33

24 Ventas de Activos de Larga Duracion 0.00 0.000.00

27 Recupearcion de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 4,654,080.33 0.004,654,080.33

GASTOS DE PRODUCCION 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Produccion 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Produccion 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Produccion 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSION 4,049,241.317,103,410.40 3,054,169.09

71 Gastos de Personal para Inversion 918,954.27 488,452.471,407,406.74

73 Bienes y Servicios para Inversion 697,567.85 1,403,511.402,101,079.25

75 Obras Publicas 1,260,546.97 1,785,599.933,046,146.90

77 Otros Gastos de Inversion 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversion 177,100.00 371,677.51548,777.51

GASTOS DE CAPITAL 2,375,573.392,614,716.71 239,143.32

84 Activos de Larga Duracion 239,143.32 2,375,573.392,614,716.71
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87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSION -6,424,814.70-5,064,046.78 1,360,767.92

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 4,772,031.865,032,354.78 260,322.92

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 4,614,116.634,614,116.63

38 Cuentas por Cobrar Anticipos de Fondos de A¿os Anteriores 260,322.92 157,915.23418,238.15

39 Ventas Anticipadas de Petroleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

96 Amortizacion de Deuda Publica 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

98 Otros Pasivos 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 4,772,031.865,032,354.78 260,322.92

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -1,465,590.130.00 1,465,590.13

Ing. Maira Salazar
CONTADOR (A)

Msc.Sandra Vargas
.
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